~",.,i Municipio de Novo Hamburgo
, ~~: Estado do f~io Grande do Sul

~ Secreta';;) Municipôl (i,) Administraçiiow.~

Of. n° 10/702-SEMAD/DGD/IJ

Ao Excelentíssimo Senhor
CRISTIANO MOISES DA SILVA COLLER
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
N ovo Hamburgo

1
11" ADMI~ISTRAÇÃO
1 PREFEln;'RA
,A NOVO HAMBURGO

Novo Hamburgo, 16 de março de 2022

--I

Assunto: Resposta aos Pedidos de Providências.

Senhor(a) Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atenção aos Pedidos de Providências

abaixo relacionados, de autoria do nobre Vereador Gerson Peteffi, informar:

B~espacho exarado pela DGD:

667/2022. " .. _' . , _ ,.
A solIcltaçao fOI encammhada ao orgao competente e sera atendIda conforme as
possibilidades técnicas e operacionais".

Atenciosamente,

J
LINEO ! SE BAUM
Chefe th~Gabinete

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Gu;a Lopes. 4201 B, Canudos 935480131 ,..,Java Hambu.go RS Fone: (51) 3097.9400

http://www.novohamburgo.rs.gov.br